bureau (200 pièces) format A5. spirales, 6
feuillets recto verso, 2 mois par feuillets,
supports couverture de 350 grs, couché

Caution de soumission :
Au lieu ; ix : caution de soumission dont le montant est de 800 000 FCFA
Ure.; La caution de soumission est de Sept cent cinquante mille (750 000) F CFA pour le Lot 1 et Deux cent vingt-mille
(220 000) F CFA pour le Lot 2.
La date de dépôt des offres est reportée au Mercredi 30 Août 2023 à 10 heures 00 mn.
Le reste sans changement

P.J. :
- MINEPAT

- MEADEN;
ARMP;
-Soumissionnaires ayant retiré la DC
- Chrono/Archives ;
- Affichage.